
Gestor - Manoel Sidonio Nascimento Nilo / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua João Félix, 95

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BDM4ZZEKLA3LAN+KWXO/ZG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Antas
1 Quinta-feira • 12 de Agosto de 2021 • Ano IX • Nº 1215

 
 

Prefeitura Municipal de  
Antas publica: 

 
 
 
• Publicação de Licitação Deserta - Pregão Eletrônico Nº 011/2021 – 

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços na plataforma 
digital com foco no ambiente virtual de aprendizagem MOODLE. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS 
ESTADO DA BAHIA 

PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Antas, torna público para 

conhecimento dos interessados que a licitação referente ao processo supra, 

cuja sessão de julgamento estava marcada para o dia 06/05/2021 às

14h00min, na modalidade de pregão, cujo objeto era a contratação de 
empresa para prestar serviços na plataforma digital com foco no 
ambiente virtual de aprendizagem MOODLE, foi considerada fracassada 

pela Comissão de Licitação, pelo motivo do avanço da vacinação em nosso 

município que inclusive já está com data prevista para início das aulas 

presenciais.  

Antas/BA, 12 de agosto de 2021.  

Mirivaldo Raimundo dos Santos
Pregoeiro Oficial

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Antas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BDM4ZZEKLA3LAN+KWXO/ZG

Quinta-feira
12 de Agosto de 2021
2 - Ano IX - Nº 1215

Licitações


		2021-08-12T16:24:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




